



اعلام اسامی داوران هفته اول لیگ برتر
داوران دیدارهای هفته نخست بیست و چهارمین دوره لیگ برتر فوتبال مشخص شدند بر این اساس بیژن حیدری قضاوت بازی افتتاحیه را بر عهده خواهد داشت. بیست و چهارمین دوره رقابت‌های لیگ برتر فوتبال کشور از پنج شنبه ۲۵ مرداد سال ۱۴۰۳ در حالی آغاز می‌شود که تیم‌های داورى هر یک از این دیدارها مشخص شد. پنجشنبه ۲۵ مرداد ۱۴۰۳

•پرسپولیس-دوب آهن اصفهان
داور بیژن حیدری کمک‌هاعلیرضا ایلردوم، علی احمدی، میثم حیدری؛ داور VAR موعود بنیادی فرد کمک

حسین زباری

•ملوان بندرلرانی – گل گهر سیرجان
داور وحید کاظمی کمک‌ها دانیال باشنده، اسماعیل احمدی و شهاب محمدی ناظر رحیم رحیمی مقدم

•استقلال خوزستان –آلومینیوم اراک
داور علی صفایی کمک‌ها امیرمحمد داوود زاده، حسین مرادی و یعقوب آشوری ناظر عبدالله جهانبازی

جمعه ۲۶ مرداد ۱۴۰۳

•سیپهان اصفهان –چادرملو اردکان

داور امیر عرب براتی کمک‌ها علیرضا مرادی، هادی طوسی و میثم صفاری ناظر محسن ترکی

•هوادار تهران خیبر خرم آباد

داور حسن اکرمی کمک‌هاحسن ظهیری، میلاد قاسمی و کیوان علیمحمدی ناظر محمدرضا فالاح
•سناسی مازندران- فولاد خوزستان

داور سعاد وفاپیشه کمک‌ها یعقوب سخندان و امین زاهدی و علی پای ناظر رسول فروغی

•شمس آذر قزوین –استقلال تهران

داور پیام حیدری کمک‌ها سعید قاسمی، محمد عطایی و حسین زمانی ناظر رضا سخندان؛داور VAR کویال ناظمی کمک احمد محمدی

•مس رفسنجان – تراکتور تبریز

داور: محمدرضا تارخ کمک ها: محمد هاشمی نسب، بهمن عبدالمهی،مسعود حقیقی ناظر:اسماعیل صفری

خطیبی گزینه اصلی فدراسیون فوتبال برای هدایت تیم امید

سرمربی سابق تیم فوتبال پیکان یکی از گزینه‌های جدی فدراسیون برای هدایت تیم امید است.پس از عدم صعود تیم فوتبال امید ایران به رقابت‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس که هدایت آن بر عهده رضا عنایتی بود، هنوز تکلیف سرمربی این تیم مشخص نشده و اسامی مختلفی پیرامون این موضوع شنیده می‌شود.

مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال در حاشیه برگزاری مجمع عمومی سالیانه هیأت فوتبال آذربایجان شرقی در خصوص انتخاب سرمربی تیم امید اظهار داشت: رسول خطیبی یکی از اصلی‌ترین گزینه‌های نیمکت تیم ملی امید است.لازم به ذکر است که رسول خطیبی در مراسم تجلیل از برترین‌های لیگ برتر در فصل بیست و سوم نیز گفته بود: درباره تیم امید مهدی تاج با من صحبت کرده ولی هنوز چیزی صد در صد نشده است.

بی‌انضباطی هافبک استقلال در ساندرلند

یک سایت انگلیسی در گزارشی به خرید جدید تیم فوتبال استقلال تهران اشاره و روایتی از بی انضباطی این بازیکن در مدت زمان حضورش در تیم ساندرلند پرداخته است.تیم فوتبال استقلال تهران روز یکشنبه ۲۱ مرداد در صورت رسمی از خرید جدید خود «دیدی اندونگ» رونمایی کرد تا فوتبال ایران شاهد حضور یک بازیکن با رزومه‌ای خوب در لیگ برتر باشد.

«دیدی اندونگ» سابقه حضور در تیم فوتبال ساندرلند انگلیس را در کارنامه خود دارد. سایت «-sunderlandecho» در رابطه با حضور اندونگ در استقلال به بی انضباطی این بازیکن در ساندرلند پرداخته است. در مطلب این سایت آمده: باشگاه استقلال که در فصل گذشته لیگ برتر ایران به مقام دوم دست یافته بود، روز یکشنبه خیر امضای قرارداد «اندونگ» را تأیید کرد. این ستاره گابنی با استقلال قرارداد یک‌ساله‌ای امضا کرده است.«اندونگ» که پیش از این با انتقالی به مبلغ ۱۳۶ میلیون پوند از تیم لوریان به ساندرلند پیوسته بود، رکورد خرید گران‌قیمت این باشگاه را به نام خود ثبت کرد. با این حال، او به دلیل عدم حضور در تمرینات پیش فصل، قراردادش با ساندرلند در سال ۲۰۱۸ فسخ شد. در آن زمان، ساندرلند اعلام کرد که دلیل غیبت او مشخص نیست و این غیبت حدود چهار ماه طول کشید.در دوران حضور «اندونگ» در استادیوم لایت (محل برگزاری دیدارهای خانگی ساندرلند) او در ۵۴ بازی به میدان رفت و تنها یک گل به ثمر رساند. پس از ترک ساندرلند، او برای تیم‌های مختلفی از جمله گنگام، دیجون، ینی ملاتیا‌سپور و به تازگی الریاض بازی کرده است.لازم به ذکر است که تیم از این سایت خبر از بی انضباطی این بازیکن در پیش‌لی لیگ گاین و خپر خوردن از اردوی تیم داده بود. باید دید در فصل بیست و چهارم او به مقاد قرارداد خود با استقلال پایبند خواهد بود یا در این تیم هم دست به بی انضباطی خواهد زد.

عبدی به ترانکتور پیوست

مهدی عبدی بازیکن فوتبال پرسپولیس که به صورت قرضی در تراکتور حضور داشت به صورت رسمی به این تیم تبریزی پیوست. پس از مذاکره سعید مظفری‌زاده سرپرست مدیرعاملی باشگاه، مهدی عبدی با عقد قرارداد رسمی شاگرد اسکوپچ شد.

این مهاجم ۲۵ ساله فصل گذشته به صورت قرضی در تراکتور بازی می‌کرد و ۶ گل نیز در ۲۲ بازی به ثمر رسانده بود.عبدی که از تیم پرسپولیس به فوتبال ایران معرفی شد، آمار ۳۸ گل با پیراهن این تیم را به نام خود ثبت کرده است.

ورزش

رئیس فدراسیون فوتبال خبر داد

برگزاری ۲ بازی هفته اول لیگ برتر با VAR



مهدی تاج در دیدار استقلال و پرسپولیس

نمی‌سازند بلکه ورزشگاه‌های ۵۰ و ۶۰ هزار نفری را نوسازی می‌کنند و باقی تماشاگران نیز بازی را از تلویزیون نگاه می‌کنند، تأکید کرد: ورزشگاه آزادی، همه الزامات یک ورزشگاه بین المللی را دارد و در ۲ سه هفته دیگر آماده می‌شود.

ورزشگاه آزادی، همه الزامات یک ورزشگاه بین المللی را دارد و در ۲ سه هفته دیگر آماده می‌شود.

وی با بیان این‌که برای بانوان ورزشی فوتبالیست‌ها سرباز هستند و باید در تیم‌های ملوان و فجر بازی کنند در حالی که این تعداد سرباز نمی‌توانند فقط در ۲ تیم بازی کنند و از سویی نیز نمی‌شود که فوتبالیست به یادگار برود.

تاج افزود: فوتبال، بار بسیاری از بخش‌های دیگر جامعه را به دوش می‌کشد، فوتبال به رفع مشکلات اجتماعی کمک می‌کند و وقتی تیم ملی فوتبال می‌برد، یک ایران خوشحال می‌شود و بدون شک فوتبال با هیچ پدیده اجتماعی قابل مقایسه نیست، تراکتور هم نه یک تیم بلکه یک جریان در روند توسعه تبریز است و همه باید به تراکتور کمک کنند.

درآمد فوتبال جای دیگر هزینه می‌شود
تاج با بیان این‌که ایجاد یک ورزشگاه به معنای تخریب یک زندان است، ادامه داد: جزو نادرترین کشورها هستیم که پول خود فوتبال هم به فوتبال اختصاص نمی‌یابد، اگر درآمدهای فوتبال به خود فوتبال داده شود، می‌تواند خودش را اداره کند. وی گفت: مشکلات ورزشی شهرستان‌های مختلف کشور مشابه هم هستند و جوان‌ها و ورزشکاران جای برای تمرین ندارند. **استاندارد ورزشگاه در دنیا ۵۰ تا ۶۰ هزار نفر**
تاج با بیان این‌که امروز ورزشگاه بزرگ

تشکر شود، در ورزشگاه حضور یابند.

رئیس فدراسیون فوتبال با بیان این‌که شهید مالک رحمتی، استاندار شهید یکی از عوامل اصلی خصوصی سازی پرسپولیس و استقلال بود، افزود: ایشان به صورت جدی در زمانی که در سازمان خصوصی سازی حضور داشت، این موضوع را در دولت پیگیری کردند.

وی به نکاتی درباره برگزاری و لغو بازی‌ها اشاره کرد و ادامه داد: طبق قانون فیفا هیچ مسابقه فوتبالی مگر با دستور افسر امنیتی کرد: امروز به ورزشگاه یادگارامام(ره) رقتم دست میریزد به آقای ستوده نژاد، مدیرکل ورزش و جوانان استان می‌گویم زیرا با توجه به وضعیت قبلی این ورزشگاه اکنون بسیار عالی شده است و حتی موتورخانه ورزشگاه مانند یک هتل است.

تاج ادامه داد: وضعیت چمن، ورزشگاه و تختک‌های ورزشگاه بسیار خوب است و کمی ضعف هم مانند گیت‌ها وجود دارد که باید به سرعت حل شود. بازی‌ها در ورزشگاهی که نور، چمن و رختکن مناسب دارد ولسی گیت و بلیت مشخص ندارند، بدون تماشاگر برگزار می‌شود مثلا ورزشگاه غنچه اهواز که تا زمان آماده شدن گیت، به عنوان میهمان بازی خواهد کرد.گیت ورزشگاه برای هفته دوم لیگ و مسابقه تراکتور و پرسپولیس باید فراهم شود تا هواداران خونگرم تراکتور که من بابت بازی تراکتور و نفت مدیون آن‌ها هستم ما دارم از آن‌ها عذرخواهی و تشکر شود، در ورزشگاه حضور یابند.

وی تأکید کرد: گیت ورزشگاه برای هفته دوم لیگ و مسابقه تراکتور و پرسپولیس باید فراهم شود تا هواداران خونگرم تراکتور که من بابت بازی تراکتور و نفت مدیون آن‌ها هستم و جا دارد از آن‌ها عذرخواهی و

تاج تأکید کرد: سهم تبریز در تیم‌های ملی خوب است و در فوتسال نیز تیم مس

سوتگون سال‌ها نماینده کشور در آسیا بوده است. از بازگشت مظفری زاده به چرخه اداری فوتبال خوشحال هستیم. تاج تأکید کرد: احیای تیم فوتبال ماشین سازی درخواست من از امام جمعه تبریز بود زیرا تراکتور و ماشین سازی دو بال فوتبال تبریز بودند. ماشین سازی حذف شدنی است و حضور تیم‌های نظامی که پشتوانه ساز تیم‌های استان هستند اکنون کمرنگ شده است.

وی تأکید کرد: شهید مالک رحمتی، استاندار شهید از من خواست تا نامه‌ای به رئیس فدراسیون فوتبال درباره استادیوم سال گذشته آقای تاج به تبریز، نظرات کارشناسی ارائه دهند و در سفر آقای کیومرث هاشمی، وزیر ورزش و جوانان به تبریز نیز موضوعاتی مثل ورزشگاه پنج هزار نفری مرند، چمن استادیوم یادگار امام(ره) تبریز و موضوع احیای باشگاه ماشین سازی مطرح شد.

وی افزود: تا امروز تعداد سه زمین چمن



مبینانعمت‌زاده:

برای طلای المپیک ۲۰۲۸ از همین امروز تلاش می‌کنم



دارنده مدال برنز المپیک به حرفان خود هم اشاره کرد و گفت: قرعه ما از قبل مشخص بود و می‌دانستیم که حرفان ما چه تکواک‌کارانی هستند، به همین دلیل تمرینات روی همین نفرات متمرکز شد و با کمک کادر فنی تیم ملی، روی این حرفیان و آنالیز آنها خیلی کار شد. واقعا برای پیروزی برابر حریف اسپانیایی برنامه ریزی دقیقی داشتیم و اجازه ندادم او حرفی برای گفتن داشته باشد و این نتیجه همان آنالیزهای قبلی بود.

نعمت زاده با اشاره به کسب مدال برنز در پاریس گفت:

برای حضور در المپیک با وجود کم کردن وزن زیاد، بهترین شرایط فنی و بدنی را داشتیم و خیلی حساب شده و بسا برنامه پیش رفتم و واقعا حق من رسیدن به فینال بود. من فقط برای کسب مدال طلا به پاریس آمده بودم. برابر نماینده چین باید پیروز می‌شدم، ضربه حریف بعد از

دزه بین

قرعه کشی لیگ برتر هندبال انجام شد

مراسم قرعه کشی سسی و هفتمین دوره رقابت‌های لیگ برتر هندبال مردان با حضور ۱۰ تیم برگزار شد تا این رویداد از دهه اول مهرماه رسماً آغاز شود. مراسم قرعه کشی سسی و هفتمین دوره رقابت‌های لیگ برتر هندبال مردان امروز سه شنبه ۲۳ مردامه‌ام با حضور مدیران و مربیان باشگاه ها، مسئولین کمیته‌ها و علیرضا پاکدل رئیس فدراسیون هندبال در سالن جلسات این فدراسیون برگزار شد.رقابت‌های لیگ برتر سال ۱۴۰۳ هندبال مردان ایران با حضور ده تیم برگزار می‌شود. فولاد مبارکه سپاهان اصفهان، شهید چمران لارستان، سنگ آهن بافق یزد، نیروی زمینی کازرون، زغال سنگ طیس، آلومینیوم اراک، صنعت مس کرمان، نفت و گاز گچساران، گیتی پسند اصفهان و سپاهان نوین اصفهان تیم‌های حاضر در این دوره از رقابت‌ها می‌باشند.ترابی رئیس کمیته مسابقات فدراسیون هندبال در این مراسم از احتمال حضور دو تیم دیگر هم خبر داد. حضور این دو تیم هنوز قطعی نشده و در صورت نهایی شدن به این گروه بندی‌ها اضافه خواهند شد.در این جلسه، آئین نامه برگزاری مسابقات تشریح شد. از جمله این موارد ارائه ضمانت نامه یا چک بانکی به مبلغ ۱۲۰ میلیون تومان از طرف باشگاه برای ضمانت حضور در رقابت‌های لیگ می‌باشد. همین طور تیم‌ها باید تا قبل از شروع دیدارها، ۵ درصد سهم فدراسیون و ۳ درصد سهمه استان‌ها را از قبال قرارداد بازیکنان پرداخت نمایند.

با اعلام کمیته مسابقات، رقابت‌های این دوره به صورت رفت و برگشتی برگزار می‌شود. با توجه به پیشنهاد برخی تیم‌ها مبنی بر برگزاری مسابقات به صورت پلی آف، مقرر شد این پیشنهاد مجددا بررسی شود.بنابر اعلام فدراسیون، دهه اول مهرماه به‌عنوان زمان شروع مسابقات لیگ برتر هندبال مردان اعلام شد و تلاش خواهد شد تا این رقابت‌ها تا پایان اردیبهشت سال آینده به اتمام برسند.تیم‌های حاضر در لیگ اجازه دارند از دو بازیکن خارجی حداکثر ۳۵ ساله هم بهره ببرند.البته حضور این بازیکنان با تأیید سوتیق و عملکرد آنها و سابقه حضورشان در تیم‌هاو کشورهای مطرح می‌باشد.همچنین مقرر شده برای اولین بار، تمامی بازیکنان قبل از انعقاد قرارداد باید گواهی سلامت داشته و معاینات و تست‌های پزشکی را پشت سر بگذرانند.



مصدومیت دو ستاره کشتی فرنگی

با اعلام حسن رنگرز سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی رباط صلیبی محمدهادی ساروی و علیرضا مهمدی در جریان مسابقات کشتی در المپیک پاریس دچار پارگی شد.تیم ملی کشتی فرنگی با ترکیب کامل راهی المپیک پاریس شد و سعید اسماعیلی در وزن ۶۷ کیلوگرم و محمدهادی ساروی در وزن ۹۷ کیلوگرم موفق به کسب مدال طلا شدند.علیرضا مهمدی در وزن ۸۷ کیلوگرم و امین میرزاده در وزن ۱۲۰ کیلوگرم هم به ترتیب به نشان برنز و نقره رسید.کسب ۴ مدال رنگارنگ از تیم اعزامی ۶ نفره عملکرد درخشانی بود که توسط حسن رنگرز و شاهرگدانش در المپیک پاریس رقم خورد.در جریان رقابت‌ها، کشتی‌گیران فرنگی ایران دچار مصدومیت شدند و جلا پس از پایان رقابت‌ها باید به مداوای خود بپردازند.با اعلام حسن رنگرز سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی علیرضا مهمدی با یک رباط صلیبی کاملا پاره و مدال نقره المپیک رسید.همچنین هادی ساروی هم با پارگی رباط صلیبی موفق به کسب مدال طلا شد امین میرزاده هم از ناحیه مینیسک زانو دچار پارگی شد و اینکه پارگی رباط صلیبی نیاز به جراحی دارد، با اعلام حسن رنگرز قهرمانان کشتی باید تحت عمل جراحی قرار بگیرند و پس از جراحی هم باید ۹ ماه دوره نقاهت خود را بگذرانند.



احتمال انحلال پرافتخار ترین تیم بسکتبال
باشگاه مهرام با وجود تلاش‌های فدراسیون بسکتبال، فعلا برای حضور در لیگ برتر اعلام آمادگی نکرده است.تیم بسکتبال مهرام تهران که یکی از باشگاه‌های ریشه‌دار و پرافتخار در لیگ برتر بسکتبال ایران به شمار می‌رود، به نظر می‌رسد که در فصل جدید لیگ حضور نخواهد داشت و این تیم در آستانه انحلال قرار دارد؛ اتفاق تلخی که در سال‌های گذشته نیز بارها برای دیگر تیم‌های بزرگ لیگ برتر رخ داده است.پس از آنکه مسئولان باشگاه مهرام در مجمع سالیانه سازمان لیگ بسکتبال ایران حاضر نشدند، شائبه‌ها درباره کناره‌گیری این تیم از لیگ برترنگ‌تر شد و اکنون سرپرست سازمان لیگ ایران اعلام کرد که مهرام برای فصل پیش رو اعلام آمادگی نکرده است.تیم لیموندیس شیراز هم که یکی از تیم‌های زیرمجموعه مهرام به شمار می‌رفت، در فصل پیش رو حضور ندارد و باید دید آیا عدم حضور مهرام در لیگ برتر قطعی خواهد شد یا خیر.میثم علی‌پور، سرپرست سازمان لیگ بسکتبال ایران گفت: برای فصل جدید سوپر لیگ درباره حضور ۱۰ تیم به قطعیت رسیدهایم و دو تیم دیگر هم که فصل قبسل در لیگ بودند (لیموندیس و مهرام) مکاتباتی مبنی بر حضور یا عدم حضور انجام ندادند. مسئولان این دو تیم حتما باید به صورت کتبی درباره آینده خود به ما اعلام نظر کنند تا ما تصمیم بگیریم؛او تأکید کرد: با وجود اینکه ما از طریق فدراسیون بسکتبال و سازمان لیگ پیگیر هستیم تا مهرام را نگه داریم، تاکنون مسئولان باشگاه محترم مهرام هیچ تصمیم قطعی به ما اعلام نکرده‌اند. با توجه به سستی‌های که مهرام در لیگ بسکتبال دارد، ما سعی می‌کنیم این تیم را در لیگ کنیم.سرپرست سازمان لیگ بسکتبال ایران ادامه داد: مهرام و بسکتبال به یکدیگر کمک زیادی کرده‌اند و برای ما خوشایند نیست که مهرام را با این‌همه سابقه در بسکتبال، از دست بدهیم. دوست داریم این تیم را در لیگ برتر نگه داریم، اما تصمیم نهایی با مالک است. شاید به این نتیجه رسیده باشند که مطلوب نیست در لیگ برتر باشند.